זאת כדי לעזור לבריטניה לכבוש את ארץ ישראל מהאימפריה העות'מאנית שהטילה מגבלות על ההתיישבות היהודית בארץ ישראל ומתוך תקווה שזו אכן תסייע בהגשמת החלום הציוני למדינה יהודית.

בריטניה השלימה את כיבוש ארץ-ישראל ב-1917 וקיבלה ב-1920 את המנדט לשלוט עליה. ב-1/3/1920 י"א באדר תר"פ התרחש בהתיישבות היהודית תל-חי קרב שבסופו יוחסו למפקד הכוח המגן יוסף טרומפלדור לפני מותו המילים: "אין דבר, טוב למות בעד ארצנו". מאז לא רק נעשה שימוש רב בציטוט המיוחס לטרומפלדור אלא כמעט בכל עיר יש רחוב אשר קרוי על שמו ו/או רחוב בשם י"א באדר.

¹ עמרם ניר, "שקט יורים", ידיעות אחרונות, 6/6/1982.